
Nr. 15136
28 september

2010

Voorbereidingsbesluit 

Klaverhoekseweg 26

 

 
 

De raad van de gemeente Best, 

gezien het voorstel burgemeester en wethouders d.d. 10 augustus 2010; 

gelet op het gestelde in artikel 3.7 van de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:

een voorbereidingsbesluit te nemen voor de percelen, kadastraal bekend gemeente Best, sectie L, 
nummers 971 en 972, gelegen aan de Klaverhoekseweg 26 en 28.

Dit besluit treedt een dag na publicatie in Groeiend Best en de Staatscourant in werking.

Aldus besloten door de raad van Best
in zijn vergadering van 20 september 2010.

De griffier, 
M.J.H.J. Baijens.

De voorzitter,
Y.C.Th.J. Kortmann.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2010 nr. 15136 28 september 2010


	Voorbereidingsbesluit Klaverhoekseweg 26 

